/. Municipio
SECRETARIA MUNICIPAL DE 9 d e Ij u I

ADMINISTRACAO

EDITAL 03/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2025

Homologa inscricées de candidatos.

O Prefeito de ljui, no uso de suas atribuigdes legais, torna publico a abertura das
inscricdes para o Processo Seletivo Simplificado, visando a constituicdo de banca de cadastro
reserva a contratagao por prazo determinado para atender o interesse publico para as fungoes
de Visitadores dos Programas Primeira Infancia Melhor — PIM e Crianga Feliz — PCF, para atuar
nos programas PIM e PCF, em conformidade com a Lei Municipal 7.707 de 1° de abril de 2025,
com fulcro no art. 37, IX, da Constituicdo Federal e art. 271, IV da Lei Municipal 3.871/2001,
RESOLVE:

Art. 1° TORNAR PUBLICO a homologacdo dos candidatos inscritos no PSS 04/2025,

permanecendo o prazo de 1 (um) dia util para a apresentacao de recursos, pelos interessados:

PSS 04/2025

VISITADORES DO PIM E PCF
HOMOLOGACAO DAS INSCRIGOES

N° da Inscrigdo  Nome do Candidato
06 Alessandra da Silva
07 Alessandro Batista
09 Alexandre dos Santos da Silva
11 Ana Caroline de Moura dos Santos
13  Aretusa Luiz Peres
14 Ariane Noronha Pereira
15 Beatriz Fatima Ribeiro Duarte

18 Bianca Berton Thomé da Cruz

19 Dulce Francieli Dos Santos

21 Eduardo Gehm da Silva
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Eliana da Silva Faccin
Eliane de Fatima da Costa Cavalheiro

Emanueli Santonina Canabarro

Erica Vit6ria Kaminski Nicoloso
Erika Da Silva Vieira

Gabriele de Souza Metzdorf
Gabrielli Maron

Jaqueline Udich Mattioni

Joana Beatriz Zimmermann Machado
Joceli Inés Sangalli Zardin

Julia Maria Teixeira Lopes

Julia Roratto Grinke

Ketlin dos Santos Cavalheiro
Laisa Liara Metz

Leandro Lauenstein

Leticia Rodrigues de Assis
Luciana Bertazzo Bohrer

Marcelo Studt

Marcia Andreia de Mattos Silveira

Maria Glacir da Silva
Mariele de Araujo dos Santos

Mariele Ramos Carvalho
Marinete Lourdes de Castro Feller
Miguel Angelo Amaral dos Santos
Nara Cristina Amarante

Neusa Maria Almeida Guimaraes
Noemia Lucia Dias Irgang
Nortenha Padia

Patricia Batista de Moura

Priscila Castro Paz

d
VR

Municipio

de ljui

Rua 15 de Novembro, 593 — 4° Andar — Centro - [jui/RS, CEP 98.700-000

Fone: (55) 3331-8200 — E-mail: ouvidoria@ijui.rs.gov.br e processoseletivo@ijui.rs.gov.br

pree

%
-



mailto:ouvidoria@ijui.rs.gov.br
mailto:processoseletivo@ijui.rs.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRACAO

67
68
69
70
71
72
73
75

76
78

80
81

Renata Picinin de Oliveira

Rita de Cassia da Rocha Thome da Cruz
Rosalva del Valle Marchan de Maza
Rosangela Viana Ribeiro

Rosimeri Silva de Oliveira

Samira Andriele da Silva Fiuza
Sanciarai Melha Spanivello

Solange Camilio Metztorf

Taisa Branco da Silva

Valesca Amanda de Souza Maia
Virginia Boger

Waldia Aparecida Padilha
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